平成 27 年１月 22 日

各 位

会 社 名  オ ー エ ス ジ ー 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 石川 則男

（コード :   6136 東証・名証 第一部）

問 合 せ 先  常 務 取 締 役  園 部  幸 司

（ T E L .   0 5 3 3 - 8 2 - 1 1 1 3 ）

連結子会社の商号の変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である OSG Tap and Die, Inc.（米国 イリノイ州）は、平成 27 年１月 15 日に商

号変更いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 当該子会社の概要

(1)旧商号 OSG Tap and Die, Inc.

(2)事業内容 精密切削工具・転造工具の製造及び販売

(3)所在地 676 East Fullerton Avenue, Glendale Heights, IL 60139, U.S.A.

(4)代表者 代表取締役社長 Michael Grantham

(5)資本金 42,000 千米ドル

２. 新商号

OSG USA, INC.

３. 変更の理由

当社グループのグローバル展開における米国の事業拠点としての位置づけを明確化するため、

社名を変更いたしました。

４. 変更日

平成 27 年１月 15 日

以 上